



CIS-COMCAM

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA COMUNIDADE DOS
MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE CAMPO MOURÃO - C O M C A M**

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do CIS-COMCAM, Ivani Fiore Dal Molin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nº : 2/2025
b) Licitação Nº : 1/2025
c) Modalidade : Inexigibilidade:
d) Data Homologação : 30/01/2025
e) Objeto Homologado : Contratação de pessoa jurídica atuante na área da saúde para prestação de serviços nas especialidades de serviços de plantão, psicologia e ultrassonografia

01.015.10.302.0015.2.023.3.3.90.39.00.00. - 1005 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.015.10.302.0015.2.023.3.3.90.39.00.00. - 31496 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.015.10.302.0015.2.023.3.3.90.39.00.00. - 31499 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

FORNECEDOR: ANNA VITTI NAUFEL MEDICINA E SAUDE LTDA - CNPJ: 58.208.694/0001-37
Valor Total do Fornecedor: 397.440,00 (trezentos e noventa e sete mil, quatrocentos e quarenta reais).

LOTE 1 SERVIÇOS DE PLANTÃO

Valor Total do Lote: 397.440,00 (trezentos e noventa e sete mil, quatrocentos e quarenta reais).

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	90.05.03.008 - PLANTÃO MÉDICO POR HORA - VALOR POR HORA DISPONÍVEL - PORTARIA 37/2019	Serviço	3.456	R\$ 115,00	R\$ 397.440,00

FORNECEDOR: BENJAMIM SERVIÇOS DE PSICOLOGIA LTDA - CNPJ: 58.032.445/0001-33
Valor Total do Fornecedor: 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais).

LOTE 2 PSICOLOGIA

Valor Total do Lote: 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais).

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	03.01.08.017 ATENDIMENTO INDIVIDUAL EM PSICOTERAPIA (CLINICA)	Unidad	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
2	03.01.04.004 TERAPIA INDIVIDUAL (CLINICA)	Unidad	1.200	R\$ 35,00	R\$ 42.000,00

FORNECEDOR: LUCAS CELSO SERVICOS MEDICOS E LANCAMENTOS LTDA - CNPJ: 57.930.206/0001-38

Valor Total do Fornecedor: 397.440,00 (trezentos e noventa e sete mil, quatrocentos e quarenta reais).

LOTE 1 SERVIÇOS DE PLANTÃO

Valor Total do Lote: 397.440,00 (trezentos e noventa e sete mil, quatrocentos e quarenta reais).



CIS-COMCAM

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA COMUNIDADE DOS
MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE CAMPO MOURÃO - C O M C A M

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	90.05.03.008 - PLANTÃO MÉDICO POR HORA - VALOR POR HORA DISPONÍVEL - PORTARIA 37/2019	Serviço	3.456	R\$ 115,00	R\$ 397.440,00

FORNECEDOR: MARIA LUIZA PALANGANA LTDA - CNPJ: 58.031.136/0001-49

Valor Total do Fornecedor: 11.065,60 (onze mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos).

LOTE 3

Valor Total do Lote: 11.065,60 (onze mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos).

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	02.05.02.004 ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL (CLINICA)	Unidad	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
2	02.05.02.004-6 ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL - (DIAGNÓSTICO POR IMAGEM)	Unidad	20	R\$ 76,48	R\$ 1.529,60
3	02.05.02.005 ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINÁRIO (DIAGNÓSTICO POR IMAGEM)	Unidad	20	R\$ 39,20	R\$ 784,00
4	02.05.02.005 ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINÁRIO (CLINICA)	Unidad	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
5	90.04.01.048 ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDE ABDOMINAL (DIAGNÓSTICO POR IMAGEM)	Unidad	20	R\$ 39,20	R\$ 784,00
6	90.04.01.048 ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDE ABDOMINAL (CLINICA)	Unidad	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
7	02.05.02.012 ULTRASSONOGRAFIA DE TIREOIDE (DIAGNÓSTICO POR IMAGEM)	Unidad	20	R\$ 39,20	R\$ 784,00
8	02.05.02.012 ULTRASSONOGRAFIA DE TIREOIDE (CLINICA)	Unidad	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
9	02.05.02.010 ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA POR VIA ABDOMINAL (DIAGNÓSTICO POR IMAGEM)	Unidad	20	R\$ 39,20	R\$ 784,00
10	02.05.02.010 ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA POR VIA ABDOMINAL (CLINICA)	Unidad	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R\$ 851.445,60 (oitocentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e quarenta e cinco e sessenta)

Valor Total Homologado- R\$ 454.005,60

Campo Mourão, 30 de janeiro de 2025.

Ivani Fiore Dal Molin
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Portaria 03/2023 – Publicado em: 13/01/2023

Rua Mamborê, 1542 - Fone (44) 3523-3684 – CEP 87303-140 – Campo Mourão – Pr

CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: coordenacao@ciscomcam.com.br

Página de assinaturas



Ivani Molin
517.896.809-30
Signatário

HISTÓRICO

- | | | |
|--------------------------------|---|--|
| 31 jan 2025
08:21:40 |  | Ivani Fiore Dal Molin criou este documento. (Email: compras@ciscomcam.com.br , CPF: 517.896.809-30) |
| 31 jan 2025
08:22:37 |  | Ivani Fiore Dal Molin (Email: vani_fiore@hotmail.com , CPF: 517.896.809-30) visualizou este documento por meio do IP 177.51.117.217 localizado em Maringá - Paraná - Brazil |
| 31 jan 2025
08:22:37 |  | Ivani Fiore Dal Molin (Email: vani_fiore@hotmail.com , CPF: 517.896.809-30) assinou este documento por meio do IP 177.51.117.217 localizado em Maringá - Paraná - Brazil |

